15-02-2024 03:30:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se o pedido, preliminarmente, para atender o § 4º, do art. 9º, da Lei nº 101/2000, e art. 102, III, do
Regimento Interno desta Casa, dando assim efetividade aos trabalhos de da Comissão de Orçamentos, Finanças e
Tributos, bem como a esta Câmara Municipal de Vereadores, no que toca a fiscalização e transparência dos atos do
Poder Executivo.

a convocação do Sec. de Finanças e do Contador Geral, apresentando os resultados do 1º
quadrimestre/2017; os dados acumulados até o 3º quadrimestre/2016; demonstração e avaliação do cumprimento das
metas fiscais; resultados e pagamentos autorizados pela comissão nomeada pelo Decreto nº16.921/17.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - CONVOCAÇÃO DE SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL OU DIRIGENTE DE ENTIDADE DA

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 6 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

15-02-2024 03:30:51

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Roger Dantas

15-02-2024 03:30:51

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total